MUNICIPÍO DE ASCURRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ: 83.102.772/0001-61

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA Nº 5/2020

O  Prefeito Municipal TORNA PÚBLICO aos interessados que  a licitação
referente ao Tomada de Preços para Obras e Serviços de Engenharia de nº 5/2020,
que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM LAJOTAS SEXTAVADAS DE CONCRETO E
MEIO FIO EM PARTE DA RUA ADERBAL RAMOS DA SILVA, BAIRRO SALTINHO,
ASCURRA (SC), PERFAZENDO UM TOTAL DE 332,00 METROS DE EXTENSÃO,
COM O FORNECIMENTO PARCIAL DO MATERIAL, EQUIPAMENTO E MÃO DE
OBRA, está CANCELADA, em decorrência da necessidade da alteração dos
memoriais descritivos e quantitativos para adequação de serviços e materiais inclusos.

Novo edital será publicado tão logo os memoriais e projetos estejam prontos.

Publique-se nos meios legais.

Ascurra, 13 de fevereiro de 2020.

____________________________
LAIRTON ANTONIO POSSAMAI

Prefeito Municipal